
UİKT 2022–2026 Faaliyet Raporu 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi | Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu  1 

 

  

 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE KARİYER 
TOPLULUĞU 

2022–2026 FAALİYET RAPORU 

 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu (UİKT) 

Bandırma, 2026 

  



UİKT 2022–2026 Faaliyet Raporu 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi | Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu  2 

SUNUŞ 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu (UİKT), 2022 yılında 

kuruluşundan bu yana öğrencilerin akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı 

misyon edinmiş; eğitim, kariyer danışmanlığı, sosyal sorumluluk ve uluslararası farkındalık 

alanlarında çeşitli etkinlikler düzenlemiştir. 

Bu faaliyet raporu, topluluğumuzun 2022–2026 dönemi boyunca gerçekleştirdiği önemli etkinlikleri, 

kazanımları ve katılım verilerini kapsamlı biçimde belgelemektedir. Amacımız, yürütülen faaliyetlerin 

kurumsal hafızaya taşınmasına katkı sağlamak ve ilerleyen dönemlerde daha nitelikli çalışmalar için 

güçlü bir referans zemini oluşturmaktır. 

Topluluğumuz, bu süreç içinde gerçekleştirdiği sertifikalı etkinlikler, üniversitelerarası iş birlikleri, 

kamu kurumları ziyaretleri, uluslararası kuruluşlarla çevrim içi buluşmalar ve sosyal sorumluluk 

projeleriyle öğrencilerin ufkunu genişletmeye; kariyer yolculuklarına somut katkılar sunmaya devam 

etmiştir. 

UİKT Yönetim Kurulu 

Bandırma, 2026 
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TOPLULUK TANITIMI  

Topluluk Adı: Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu (UİKT) 

Bağlı Olduğu Kurum: Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Faaliyet Dönemi: 2022 – 2026 

Topluluk Danışmanı: Prof. Dr. İsmail Şahin 

Topluluk Başkanı: Alparslan Topaloğlu 

Kayıtlı Üye Sayısı: 441 

 

Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu (UİKT), Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi bünyesinde 

faaliyet gösteren akademik ve sosyal odaklı bir öğrenci topluluğudur. Topluluğumuz; uluslararası 

farkındalık, kariyer geliştirme, sosyal sorumluluk ve dil becerileri gibi geniş bir yelpazede etkinlikler 

düzenleyerek öğrencilerin çok boyutlu gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

Misyonumuz; uluslararası ilişkiler alanında bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik ederek, öğrencilerin 

kariyer hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmak. 

Vizyonumuz; küresel perspektife sahip, liderlik becerileri geliştiren ve uluslararası ilişkiler alanında 

etkili profesyoneller yetiştiren öncü bir topluluk olmak. 
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ERASMUS PLUS-ESC ETKİNLİĞİ 

Tarih: 9 Aralık 2022 

Mekan: Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Format: İki oturum – Sertifikalı Etkinlik 

Konuşmacılar: Arzu Kırayoğlu (KEPDER Başkanı), Yaren Yıldırım (KEPDER Eğitmeni), Furkan 
Karakuş (KS Beniaminek 03-ESC Gönüllü Koordinatörü) 

 

Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu'nun düzenlediği "Erasmus Plus – ESC Etkinliği", 

öğrencilerin Avrupa fon programları ve gönüllülük hareketliliği konusundaki farkındalık düzeyini 

artırmak amacıyla hayata geçirilmiş kapsamlı bir bilgilendirme etkinliğidir. Etkinlik; Erasmus+ 

programı ve Avrupa Dayanışma Programı'nı (ESC) birincil kaynaklardan aktarması bakımından 

bölgemizde düzenlenen benzer içerikli etkinlikler arasında öne çıkan bir nitelik taşımaktadır. 

Program, iki oturum biçiminde yapılandırılmıştır. Birinci oturumda Erasmus+ kapsamında sunulan 

bursluluk fırsatları, akademik değişim programları ve başvuru süreçleri ayrıntılı olarak ele alınmıştır. 

İkinci oturumda ise Avrupa Dayanışma Programı çerçevesinde yurt dışı gönüllülük deneyimleri, proje 

tabanlı katılım imkânları ve kişisel gelişime katkıları irdelenmiştir. 

Yoğun katılımcı ilgisiyle gerçekleşen etkinlikte, uluslararası projelere dahil olmanın bireysel ve 

mesleki gelişim açısından çok boyutlu faydaları; somut deneyimler ve başarı hikayeleriyle 

katılımcılara aktarılmıştır. Sertifikalı olarak düzenlenen program, öğrencilerin kariyer belgelerine 

önemli bir katkı sunmuştur. Etkinlik boyunca katılımcılara ikram ve destek sağlanmış; etkileşimli 

soru-cevap bölümleriyle öğrencilerin doğrudan uzmanlarla iletişim kurması teşvik edilmiştir. 

Bu etkinlik, UİKT'nin uluslararası programlar alanında öğrencilere rehberlik etme misyonunun ilk 

önemli çıktısı olarak topluluğumuzun kuruluş dönemindeki vizyonunu başarıyla yansıtmaktadır. 
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SPEAKING CLUB ETKİNLİĞİ 

Tarih: 30 Aralık 2022 

Format: İnteraktif Dil Pratiği Etkinliği 

Hedef Kitle: İngilizce konuşma becerilerini geliştirmek isteyen üniversite öğrencileri 

 

"Speaking Club" etkinliği, yabancı dil eğitiminde teorik bilginin pratiğe aktarılması amacıyla 

tasarlanmış özgün bir platform etkinliğidir. Topluluğumuzun dönemsel olarak sürdürdüğü bu serinin 

ilk halkasını oluşturan bu program, katılımcıların İngilizce iletişim becerilerini özgüven içinde 

kullanabilecekleri, yargılanma kaygısı taşımadan kendilerini ifade edebildikleri samimi ve 

destekleyici bir ortam sunmuştur. 

Program süresince günlük konuşma pratiği egzersizleri, aktüel konular üzerine yapılandırılmış grup 

tartışmaları ve katılımcılar arası etkileşimli diyaloglar gerçekleştirilmiştir. Her katılımcının aktif 

konuşmaya teşvik edildiği bu çerçevede; dinleme, anlık yanıt üretme ve fikir geliştirme gibi üst düzey 

dil becerileri de eş zamanlı olarak pratize edilmiştir. 

Etkinlik, öğrencilerin dil öğrenme sürecini daha keyifli ve kalıcı hale getirmiş; topluluk içinde sosyal 

etkileşimi güçlendirerek akademik bağları pekiştirmiştir. Artan katılımcı memnuniyeti, serinin sonraki 

dönemlerde de devam ettirilmesinin önünü açmıştır. 
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TEKERLEKLİ SANDALYE SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 

Tarih: 9 Ocak 2023 

Proje Türü: Sosyal Sorumluluk / Gönüllülük Faaliyeti 

Paydaş: Ekol Ortopedi – Bandırma 

 

UİKT'nin 2023 yılındaki ilk faaliyeti; bireysel yardımın ötesine geçen, kurumsal sorumluluk bilincinin 

somut bir göstergesi niteliğindeki "Tekerlekli Sandalye Projesi" olmuştur. Bu proje kapsamında 

topluluk üyeleri, Bandırma'da ihtiyaç sahibi bir çocuğa tekerlekli sandalye yardımı ulaştırmak için 

gönüllü olarak bir araya gelmiştir. 

Tamamen üye katılımıyla yürütülen proje; bağış sürecinin organizasyonu, paydaş kurumlarla 

koordinasyon ve teslimat aşamalarının tamamını içermektedir. Bu faaliyet, UİKT'nin kariyer ve 

uluslararası farkındalık odaklı çalışmalarına ek olarak toplumsal dayanışma ve empatiye dayalı bir 

boyut kazandırmıştır. 

Sosyal sorumluluk bilincini güçlendirme, öğrencilerin gönüllülük kapasitesini geliştirme ve topluma 

katkı kültürünü kurumsal bir çerçevede sürdürme açısından örnek teşkil eden bu proje; 

topluluğumuzun değer temelli faaliyetlere verdiği önemin açık bir yansımasıdır. 
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KAYMAKAMLLIK VE KAMUDA KARİYER ETKİNLİĞİ 

Tarih: 6 Mayıs 2023 

İş Birliği: Yakın Eğitim 

Konuşmacılar: Cengiz Han Gökben, Levent Ersin Orallı 

Hedef Kitle: Kamu sektöründe kariyer hedefleyen öğrenciler 

 

Yakın Eğitim iş birliğiyle düzenlenen "Kaymakamlık ve Kamuda Kariyer" etkinliği, kamu yönetimi 

alanında kariyer hedefleyen öğrencilere kapsamlı ve uygulamaya yönelik bir rehberlik platformu 

sunmuştur. Program; soyut kariyer hedeflerini somut strateji ve planlara dönüştürmek isteyen 

öğrencilere yönelik olarak hazırlanmıştır. 

Etkinlik içeriği; bireysel çalışma ve hazırlık süreçlerinin stratejik yönetimi, KPSS ve mülakat 

süreçlerine ilişkin özgün deneyim aktarımları, zihinsel dayanıklılık ve motivasyon yönetimi ile kariyer 

farkındalığı geliştirme konularını kapsamaktadır. Konuşmacılar, kamu sektöründe edindikleri birikimi 

katılımcılarla açık ve erişilebilir bir dille paylaşmış; öğrencilerin sahici sorularına doğrudan yanıt 

verebileceği bir diyalog ortamı oluşturmuştur. 

Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik; öğrencilerin kariyer karar süreçlerine somut katkılar sunmuş, 

benzer içerikli programların dönem boyunca devam ettirilmesinin zeminini hazırlamıştır. 
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SPEAKING CLUB ETKİNLİKLERİ SERİSİ 

Tarihler: 22 Ekim 2023’den 22 Aralık 2024’e kadar 

Mekan: Novo Lounge, Bandırma 

Eğitmenler: Henry (YDS Akademi), Stanford ve Zubair (Bandırma İstek Okulu) 

Format: Açık katılımlı, periyodik dil pratiği seansları 

 

UİKT'nin 2023 döneminde sistematik bir yapıya kavuşturduğu ve her ay düzenli devam eden 

Speaking Club serisi; deneyimli yabancı uyruklu eğitmenlerle düzenlenmesi ve özgün lokasyon 

seçimiyle önceki dönem etkinliklerinden belirgin biçimde ayrışmaktadır. Bu seri, katılımcılara 

İngilizce dilini akademik çerçevenin dışına çıkarak gerçek yaşam bağlamında kullanma fırsatı 

tanımıştır. 

YDS Akademi eğitmeni Henry'nin akademik İngilizce perspektifi ile Bandırma İstek Okulu 

öğretmenleri Stanford ve uluslararası öğrencilerin gündelik konuşma yetkinlikleri, etkinliklere çok 

katmanlı bir dil eğitimi deneyimi kazandırmıştır. Özellikle "Novo Lounge" gibi üniversite dışı bir 

mekânın tercih edilmesi, resmiyet baskısını azaltmış ve daha özgün bir dil ortamı yaratmıştır. 

Üyelik zorunluluğu aranmaksızın düzenlenen etkinlikler, topluluğun dışa açık ve kapsayıcı yapısını 

pekiştirmiş; farklı bölümlerden öğrencilerin bir araya gelerek ortak ilgi etrafında sosyalleşmesine 

imkân tanımıştır. 
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KAYMAKAMLLIK MESLEĞİ KONULU ETKİNLİK 

Tarih: 20 Aralık 2023 

Konuşmacı: Abdullah Atakan Atasoy (Kaymakam) 

Format: Sertifikalı Etkinlik 

 

"Kaymakamlık Mesleği" başlıklı bu etkinlik, kamu yönetimine ilgi duyan öğrenciler için birincil 

kaynaktan deneyim aktarımı sunan özgün bir kariyer etkinliğidir. Aktif görevdeki bir kaymakamın 

katılımıyla gerçekleştirilen program; mesleğin gündelik dinamiklerine, hiyerarşik yapısına, kariyer 

süreçlerine ve bölgesel yönetim pratiğine dair kapsamlı ve özgün bir pencere açmıştır. 

Abdullah Atakan Atasoy, kaymakamlık sınavından göreve başlama sürecine kadar deneyimlerini 

aktarırken sahadan örnekler ve somut vaka analizleriyle katılımcıların meraklarına yanıt vermiştir. 

Kariyer planlamasında sınav stratejisinin ötesine geçilerek mesleğin insani ve kurumsal boyutlarının 

da ele alınması, etkinliği benzer içerikli programlardan farklılaştıran temel unsur olmuştur. 

Sertifikalı olarak düzenlenen etkinlik, yoğun katılım sergilemiş; özellikle mülgame ve sözlü sınav 

süreçleri konusundaki pratik bilgiler öğrencilerce en değerli içerik olarak değerlendirilmiştir. 
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UİKT II. KONFERANSI 

Tarih: 30 Mayıs 2024 

Konuk: Mehmet Cemal Öztaylan (19., 23. ve 24. Dönem Balıkesir Milletvekili, 2004–2007 
Bandırma Belediye Başkanı, TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi, İş İnsanı) 

 

UİKT'nin ikinci büyük konferansı, topluluğumuzun kurumsal iletişim kapasitesini ve etki alanını 

belirgin biçimde genişleten bir dönüm noktası niteliği taşımaktadır. Kamu yönetimi, siyaset ve iş 

dünyasında köklü bir deneyim birikimine sahip Mehmet Cemal Öztaylan'ın katılımıyla gerçekleştirilen 

bu etkinlik, öğrencilere üst düzey bir perspektif aktarım ortamı sunmuştur. 

Konferans kapsamında; Türkiye'nin siyasi ve ekonomik dönüşüm süreçleri, yerel yönetimlerin ulusal 

politikalarla ilişkisi, milletvekilliği ve belediye başkanlığı deneyimlerinden süzülen liderlik ilkeleri ile iş 

dünyasında başarıyı belirleyen stratejik faktörler ana temalar olarak ele alınmıştır. Sayın Öztaylan'ın 

çok katmanlı kariyer deneyimi, öğrencilerin siyasi, bürokratik ve özel sektör kariyer yolları arasındaki 

bağlantıları daha iyi kavramasına katkı sağlamıştır. 

Katılımcıların etkin soruları ve konuşmacının içtenlikli yanıtlarıyla şekillenen interaktif oturum, 

etkinliği monolog bir bilgi aktarımının ötesine taşımış; gerçek bir diyalog ortamı oluşturmuştur. Bu 

konferans, UİKT'nin kurumsal ağını güçlendirme ve öğrencilere üst düzey ağ kurma imkânı sunma 

yolundaki kararlılığının somut göstergesidir. 
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ANKARA GEZİSİ VE KURUMSAL ZİYARETLER 

Tarih: 4 Haziran 2024 

Ziyaret Edilen Kurumlar: Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), Dışişleri Bakanlığı Stratejik 
Araştırmalar Merkezi (SAM) 

Kapsam: Kurumsal ziyaret, tarihi ve kültürel gezi 

 

Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu'nun 2024 yılı en kapsamlı sahaya çıkış etkinliği olan 

Ankara gezisi; öğrencilerin devletin işleyişini, dış politika kurumlarını ve yasama süreçlerini yerinde 

gözlemlemesine imkân tanıyan çok boyutlu bir alan çalışması niteliği taşımaktadır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi ziyareti kapsamında öğrenciler, yasama organının fiziksel ve kurumsal 

yapısını yakından tanıma fırsatı bulmuş; genel kurul, komisyon çalışmaları ve milletvekilliği kurumu 

hakkında birincil kaynaklı bilgilere erişmiştir. Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi (SAM) 

ziyaretinde ise Türkiye'nin dış politika gündeminde öne çıkan konular, diplomatik analiz metodolojisi 

ve uluslararası ilişkiler alanındaki kariyer süreçlerine dair derinlemesine bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. 

Ankara'nın tarihî ve kültürel mekânlarını da kapsayan bu program; katılımcıların başkenti akademik 

bir perspektifle deneyimlemesini sağlamış ve sahada öğrenmeyi sınıf ortamıyla bütünleştiren güçlü 

bir alan çalışması modeli ortaya koymuştur. Gezi boyunca oluşan grup dinamiği ve paylaşılan 

deneyimler, topluluk aidiyetini ve üyeler arası bağı önemli ölçüde güçlendirmiştir. 
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YENİ DÖNEM TANIŞMA VE BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ 

Tarih: 28 Eylül 2024 

Format: Yüz yüze tanışma ve bilgilendirme toplantısı 

Hedef Kitle: Yeni dönem üyeleri ve topluluğa ilgi duyan öğrenciler 

 

Her akademik yılın başlangıcında düzenlenen tanışma etkinliği, UİKT'nin kurumsal sürekliliğini 

sağlayan ve topluluk kültürünü yeni nesillere aktaran kritik bir organizasyondur. 2024–2025 

döneminin açılışını oluşturan bu etkinlik, topluluğa yeni katılan üyelerle köklü bir bağ kurmanın ve 

gelecek döneme ilişkin ortak bir vizyon oluşturmanın zeminini hazırlamıştır. 

Etkinlik kapsamında topluluğun geçmiş döneme ait başarıları ve faaliyetleri paylaşılmış; yıl içinde 

planlanacak projeler, etkinlik türleri ve çalışma alanları hakkında kapsamlı bir bilgilendirme 

yapılmıştır. Yeni üyelerin kendilerini ve ilgi alanlarını katılımcılara tanıttığı interaktif bölüm sayesinde 

samimi ve dahil edici bir ortam oluşturulmuştur. 

Topluluk aidiyetinin inşasında kritik bir rol üstlenen bu etkinlik; gelecek dönemde gerçekleştirilecek 

çalışmalar için sağlam bir motivasyon temeli atmış ve üye katılımını artırma hedefine önemli ölçüde 

katkı sağlamıştır. 
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KENDİ İŞİNİ KURMA HİKAYELERİ: İLHAM VEREN GİRİŞİMCİLERLE 
BULUŞMA 

Tarih: 29 Nisan 2025 

Mekan: Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans Salonu 

İş Birliği: ÜNİDES (Üniversite Destekleme ve Gençlik Programları) 

Konuşmacılar: Candan Şahin (GMKA/Bölgesel Kalkınma Uzmanı), Uğur Şeker (KOSGEB Kobi 
Uzmanı), Sadık Gündoğan (İŞ-KUR Bölge Hizmet Müdürü), Ali Bahadır Kuş (Karya İletişim/YBS), 
Ali Osman Sağır (Psikolog), Kadir Demirtaş (Fıstıkzadem/İşletmeci) 

 

"Kendi İşini Kurma Hikayeleri: İlham Veren Girişimcilerle Buluşma" etkinliği, UİKT'nin kariyer odaklı 

programlar içinde en geniş konuşmacı ağına ve en çeşitli içerik yapısına sahip organizasyonu olarak 

öne çıkmaktadır. ÜNİDES iş birliğiyle hayata geçirilen ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

desteklenen bu proje, farklı sektörlerden altı deneyimli konuşmacıyı öğrencilerle bir araya getirmiştir. 

Her konuşmacı, kendi girişimcilik yolculuğunu; karşılaştıkları zorlukları, aldıkları kararları, kurdukları 

işlerin büyüme süreçlerini ve bu süreçten çıkardıkları ders ve ilkeleri açık yüreklilikle paylaşmıştır. 

KOSGEB, İŞ-KUR ve GMKA gibi kamu kurumlarından gelen konuşmacıların yanı sıra girişimci 

kimliğiyle faaliyet gösteren özel sektör temsilcilerinin bir arada yer alması, etkinliğe hem kurumsal 

destek mekanizmaları hem de sahadan girişimcilik deneyimleri açısından çok katmanlı bir zenginlik 

kazandırmıştır. 

Etkinlik kapsamında; iş kurma sürecinin aşamaları, finansman kaynakları ve devlet destekleri, 

girişimcinin psikolojik dayanıklılığı ve başarısızlıkla başa çıkma yolları gibi kritik konular ele 

alınmıştır. Katılımcılar, hem bilgi edinmiş hem de kariyer planlamalarına yön verecek ilham 

kaynakları bulmuştur. 
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FİDAN DİKİMİ ÇEVRE ETKİNLİĞİ 

Tarih: 7 Kasım 2025 

Tema: "Hayaller Doğada Yeşillenir" 

İş Birliği: Bandırma TED Koleji 

Kapsam: Toplumlar arası çevre farkındalığı ve sosyal sorumluluk etkinliği 

 

"Hayaller Doğada Yeşillenir" temasıyla düzenlenen fidan dikimi etkinliği, UİKT'nin çevre bilinci ve 

sürdürülebilirlik eksenindeki sosyal sorumluluk faaliyetidir. Üniversitemiz ile Bandırma TED Koleji'nin 

ortak organizasyonuyla hayata geçirilen bu program, kuşaklar arası dayanışmanın ve çevre 

sevgisinin sembolik bir ifadesi olmuştur. 

Farklı yaş gruplarından katılımcıların bir arada fidan dikimi gerçekleştirdiği etkinlik; çevresel 

sürdürülebilirlik bilincini güçlendirirken topluluk üyelerine doğayla buluşmanın ve somut bir iz 

bırakmanın mutluluğunu yaşatmıştır. Her dikilen fidan, katılımcıların üniversite döneminden 

taşıyacakları kalıcı bir iz olarak değerlendirilmekte; etkinliğin metaforik gücü de tam bu noktadan 

kaynaklanmaktadır. 

Bu faaliyet, UİKT'nin misyonunu çevresel boyuta taşıyan önemli bir adım olup topluluğun gelecek 

dönemde çevre odaklı projelere sürekli katkı sağlama kararlılığının göstergesidir. 
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30 ALTI GENÇLİK ZİRVESİNE KATILIM 

Tarih: 28 Ocak 2026 

Ziyaret Edilen Kurumlar: Türkiye Büyük Millet Meclisleri (I., II. ve III.), Anıtkabir, AFAD Genel 
Müdürlüğü, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Milli Kütüphane, Gençlik ve Spor Bakanlığı  

Kapsam: Kurumsal ziyaret, tarihi ve kültürel gezi, gençlik zirvesi 

 

Üniversitemiz ve UİKT olarak, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 28 Ocak 2026 tarihinde 
Ankara’da düzenlenen 30 Altı Gençlik Zirvesi’ne katılım sağlanmıştır. 

12 farklı ilden, 18 üniversiteden yaklaşık 500 öğrencinin yer aldığı zirvede; uluslararası ilişkiler, 
siyaset bilimi ve kamu yönetimi alanlarına ilişkin güncel politika başlıkları ele alınmış, kamu 
diplomasisi süreçleri ve kariyer olanakları üzerine kapsamlı değerlendirmeler gerçekleştirilmiştir. 
Program süresince düzenlenen etkileşimli oturumlar ve panel görüşmeleri aracılığıyla katılımcıların 
akademik bilgi birikimlerini pekiştirmeleri ve alanında uzman isimlerle doğrudan iletişim kurmaları 
sağlanmıştır. 

Zirve programı kapsamında ayrıca Türkiye Büyük Millet Meclisi (eski ve güncel), Anıtkabir, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Milli Kütüphane ile Gençlik ve Spor Bakanlığı ziyaret edilmiş; kamu 
kurumlarının işleyişi yerinde gözlemlenmiş ve bakanlık düzeyinde gerçekleştirilen görüşmeler 
sayesinde karar alma süreçlerine ilişkin önemli bilgiler edinilmiştir. 

Katılımcıların akademik ve mesleki gelişimlerine önemli katkılar sunan bu program, aynı zamanda 
farklı üniversitelerden öğrenciler arasında güçlü bir iletişim ve iş birliği zemini oluşturmuştur. Bu 
değerli organizasyonun gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm kurum ve yetkililere teşekkür 
ederiz. 
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DÜNYA İNSANİ YARDIMIN KALBİ: WFP İLE TANIŞMA VE KARİYER – 
ÇEVRİM İÇİ WEBİNAR ETKİNLİĞİ 

Tarih: 31 Mart 2026 

Platform: Microsoft Teams – Çevrim İçi 

Konuşmacı: Zeynep Özkan (BM Dünya Gıda Programı – WFP Türkiye Ortaklık Sorumlusu) 

Konular: Küresel gıda güvenliği, insani diplomasi, operasyonel yapılar, kariyer fırsatları 

 

"Dünya İnsani Yardımın Kalbi: WFP ile Tanışma ve Kariyer" başlıklı çevrim içi webinar, UİKT'nin 

uluslararası kuruluşlarla doğrudan bağlantı kurduğu ve öğrencileri küresel kariyer ufkuyla 

buluşturduğu en prestijli etkinliği olarak kayıtlara geçmiştir. Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 

Programı'nın (WFP) Türkiye ortaklık sorumlusu Zeynep Özkan'ın konuşmacı olarak katıldığı etkinlik, 

topluluğun uluslararası ağ kurma kapasitesinin önemli bir göstergesidir. 

Zeynep Özkan; WFP'nin küresel ölçekteki insani yardım operasyonlarını, kriz bölgelerinde 

sürdürülen gıda güvenliği programlarını, sürdürülebilir kalkınma projelerini ve Türkiye'deki mülteci ile 

savunmasız nüfuslara yönelik faaliyetleri kapsamlı bir sunum çerçevesinde aktarmıştır. Ayrıca BM 

bünyesindeki kariyer yolları, staj programlarına başvuru süreçleri ve uluslararası örgütlerde 

çalışmanın gerektirdiği yetkinlikler konusunda birinci elden bilgi paylaşmıştır. 

Etkileşimli soru-cevap bölümüyle taçlanan webinar; uluslararası ilişkiler, insani yardım ve küresel 

yönetişim alanlarında kariyer hedefleyen öğrencilere somut bir başlangıç rehberi sunmuş; çevrim içi 

format sayesinde geniş bir katılımcı kitlesine ulaşılmıştır. Bu webinar, topluluğun uluslararası 

kurumlarla köprü kurma misyonunun en güçlü örneği olarak nitelendirilmektedir. 
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ETKİLİ LİNKEDİN PROFİLİ OLUŞTURMA VE CV YAZMA ETKİNLİĞİ 

Tarih: 6 Nisan 2026 

Format: Yüz yüze, uygulamalı, kontenjan sınırlı workshop 

Kapsam: LinkedIn profil optimizasyonu, CV hazırlama, soru-cevap ve bireysel yönlendirme 

 

"Etkili LinkedIn Profili Oluşturma ve CV Yazma" etkinliği, öğrencilerin iş piyasasına geçiş sürecindeki 

en kritik pratik ihtiyaçlarından birine yanıt veren, uygulamaya dönük bir kariyer geliştirme 

programıdır. Kontenjanın bilinçli biçimde sınırlı tutulması, her katılımcının bireysel sorularına özel 

yanıtlar alabilmesini ve derinlikli bir öğrenme deneyimi yaşamasını sağlamıştır. 

Etkinlik boyunca ele alınan başlıca konular; profesyonel bir LinkedIn profilinin temel bileşenleri, 

başlık ve özet bölümünün stratejik yazımı, deneyim ve becerilerin hedef kitleye uygun biçimde 

konumlandırılması, kariyer hedefine göre özelleştirilmiş CV formatı ve içerik yapısı ile iş 

başvurularında öne çıkmayı sağlayan kişisel markalaşma ilkeleridir. 

Etkinliğin en belirgin özelliği; katılımcıların kendi profil ve belgelerini getirerek anında geri bildirim 

alabildiği, gerçek zamanlı düzenleme ve iyileştirme fırsatı bulduğu ve kendi gelişimlerini belgelemek 

adına katılım belgeli workshop formatıdır. Bu model, teorik içeriği anında uygulamaya dönüştürmüş 

ve etkinliği yalnızca bilgi aktarımının ötesine, kişisel dönüşüm deneyimine taşımıştır. 

Bu etkinlik, UİKT'nin öğrencileri iş hayatına hazırlamadaki pratik odaklı yaklaşımını en somut biçimde 

ortaya koyan programlar arasında yer almakta; kariyer destek faaliyetleri serisi için güçlü bir referans 

model oluşturmaktadır. 
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GENEL DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

Uluslararası İlişkiler ve Kariyer Topluluğu, 2022–2026 dönemini; kariyer gelişimi, uluslararası 
farkındalık, dil becerileri ve sosyal sorumluluk alanlarında birçok etkinlik ve proje ile 
gerçekleştirmiştir. Bu dönemler boyunca gerçekleştirilen faaliyetler; farklı konu ve formatlarda 
çeşitlendirilmiş, yüz yüze ve çevrim içi etkinliklerin dengeli bir şekilde yürütülmesi aracılığıyla geniş 
bir katılımcı kitlesine ulaşılmıştır. 

Etkinliklerin tematik dağılımı incelendiğinde; kariyer ve meslek bilinci geliştirme, yabancı dil 

becerileri, girişimcilik ve iş dünyasıyla buluşma, uluslararası kuruluşlar ve insani yardım alanları ile 

sosyal sorumluluk ve çevre konularının dengeli biçimde ele alınmıştır. Bu çeşitlilik, topluluğun 

bütüncül bir öğrenci gelişimi anlayışını benimsediğinin ve geniş bir ilgi ağına hitap ettiğinin kanıtıdır. 

Üniversite dışı kurumlarla kurulan iş birlikleri ve sponsorluklar, topluluğun salt bir öğrenci kulübü 

kimliğinin ötesine geçerek kurumsal ağırlık kazanan bir platform niteliğine ulaştığını göstermektedir. 

Bu ortaklıklar, hem etkinliklerin niteliğini artırmış hem de katılımcılara kıymetli bağlantı fırsatları 

sunmuştur. 

UİKT, bundan sonraki dönemde de etkinlik çeşitliliğini artırma, uluslararası iş birliklerini genişletme 

ve öğrencilerin küresel düşünme kapasitesini güçlendirme hedefleriyle yolculuğunu kararlılıkla 

sürdürecektir. 


